
b • 
'., 
" 
Vi ..... :~ 

1/1 

Exp.21-06-39754 

CÓRDOBA, 1 1 JUl 2006 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Ab. Yrene Poletto 
presenta su renuncia al cargo de Secretaria de Relaciones Institucionales; 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por la Ab. Yrene 
Poletto al cargo de Secretaria de Relaciones Institucionales de esta Uni
versidad, a partir de la fecha. 

ARTíCULO 2°._ Agradecer a la Ab. Poletto los importantes servi
cios brindados a esta Casa durante el desempeño de su cargo. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase al Departamento de Personal 

ck la Dirección General de personal a su e~~ __ 

,"".1 . 
fteoiurTMIO QENERAl 

tm\fÉIISIOP,O /{ACIO/SAl D( CÓROOM 

u 

1 I RESOLUCiÓN Nro.- 4 5 6 

E H. GONZALEZ 

! 

I 


